

Byg.nu ApS
J.P. Larsens Vej 11, 8220 Brabrand

CVR-nr. 36 69 45 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Christian Leervad Lambertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byg.nu ApS
J.P. Larsens Vej 11
8220 Brabrand

CVR-nr.: 36 69 45 21
Stiftet: 16. marts 2015
Hjemsted: Brabrand
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Leervad Lambertsen
Palle Kær

Revision

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejdervirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.993 t.kr. mod 2.521 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vi gør opmærksom på at der er konstateret fundamentale fejl i tidligere års årsregnskab. Fejlen er rettet i årsrapporten for regnskabsåret 2021 ligesom der er sket tilpasning af sammenligningstallene på følgende måder:

Bogføringen var i årsrapporten 2020 ikke foretaget korrekt, idet der er konstateret fejl i indregningen af omsætningen og omkostningerne. Herudover var igangværende arbejder ikke præsenteret korrekt i balancen. Ledelsen har i 2021 korrigeret herfor, hvorfor sammenligningstallene som konsekvens heraf er ændret.

Konsekvensen af ovenstående har medført en ændring af sammenligningstallene med et fald i resultat efter skat på 325 t.kr., balancesummen er faldet med 1.816 t.kr., mens egenkapitalen er faldet med 325 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.992.908	2.521.441
1 Personaleomkostninger	-3.601.876	-1.619.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-106.790</u>	<u>-51.210</u>
Driftsresultat	284.242	850.538
Andre finansielle indtægter	3.947	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.051</u>	<u>-25.982</u>
Resultat før skat	251.138	824.556
3 Skat af årets resultat	<u>-61.125</u>	<u>-254.100</u>
Årets resultat	190.013	570.456
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>190.013</u>	<u>570.456</u>
Disponeret i alt	190.013	570.456

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.136	178.447
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>302.136</u>	<u>178.447</u>
Deposita	28.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>330.136</u>	<u>206.447</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	126.200	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>126.200</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.784.120	2.117.977
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.410.987	167.383
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	38.000
Andre tilgodehavender	2.609.084	27.773
Periodeafgrænsningsposter	89.248	28.711
Tilgodehavender i alt	<u>6.919.439</u>	<u>2.379.844</u>
Likvide beholdninger	157.250	1.718.894
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.202.889</u>	<u>4.118.738</u>
Aktiver i alt	<u>7.533.025</u>	<u>4.325.185</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.466.780	1.276.767
Egenkapital i alt	1.516.780	1.326.767
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	385.825	324.700
Hensatte forpligtelser i alt	385.825	324.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.307.057	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.331.561	1.438.375
Gæld til associerede virksomheder	280.047	305.100
Anden gæld	711.755	930.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.630.420	2.673.718
Gældsforpligtelser i alt	5.630.420	2.673.718
Passiver i alt	7.533.025	4.325.185
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.110.752	1.083.823
Pensioner	436.533	515.365
Andre omkostninger til social sikring	29.093	11.745
Personaleomkostninger i øvrigt	25.498	8.760
	<u>3.601.876</u>	<u>1.619.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.051	25.982
	<u>37.051</u>	<u>25.982</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	61.125	254.100
	<u>61.125</u>	<u>254.100</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.276.767	706.311
Årets overførte overskud eller underskud	190.013	570.456
	<u>1.466.780</u>	<u>1.276.767</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingydelse på 55 t.kr i 2021, hvilket også er den forpligtede ydelse i 2022. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en aftale om leje af kontor med en opsigelsesperiode på 3 måneder, hvilket udgør er samlet forpligtelse på t.kr 26.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Leervad Lambertsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-543372840255
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2022 kl.: 16:01:29
Underskrevet med NemID

Christian Leervad Lambertsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-543372840255
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2022 kl.: 16:01:29
Underskrevet med NemID

Palle Kær

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-597655664585
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2022 kl.: 16:34:56
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2022 kl.: 16:42:06
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 062695qKgms248051498

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.